
CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO

Direzione: SEGRETERIA GENERALE

Decreto del Presidente                                                                                               (con Firma Digitale)

N. del Proposta n. 2381 del 17/11/2025

Oggetto:

Nomina del consigliere regionale Vittorio Sambucci a componente della XI Commissione consiliare permanente "Sviluppo

economico e attività produttive, start-up, commercio, artigianato, industria, tutela dei consumatori, ricerca e innovazione", in

sostituzione del consigliere regionale Enrico Tiero.

AURIGEMMA ANTONIO
_________firma digitale_________

Il Presidente

Il Direttore

G.P. TOMASELLO
_________firma digitale_________

Estensore

MONICA TONI
_________firma elettronica______

Responsabile del Procedimento

MONICA TONI
_________firma elettronica______

Pagina  1 / 1Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 2 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

D00007 17/11/2025

 



IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE 

 

VISTO lo Statuto approvato con legge statutaria 11 novembre 2004, n.1 e successive modifiche e, in 

particolare, gli articoli 25, comma 3, lettera c) e 32, commi 1, 2 e 3;  

VISTO il regolamento dei lavori del Consiglio regionale approvato con deliberazione del Consiglio 

regionale 4 luglio 2001, n. 62 e successive modifiche e, in particolare, l’articolo 14, commi 1, lettera 

m), 2, 3 e 4 e l’articolo 15, comma 1, 2 e 3; 

VISTO il proprio decreto del 29 marzo 2023, n. D0005 di nomina dei componenti della XI 

Commissione consiliare permanente “Sviluppo economico e attività produttive, start-up, commercio, 

artigianato, industria, tutela dei consumatori, ricerca e innovazione”; 

VISTA la nota RU 0026656 del 17 novembre 2025 a firma del presidente del gruppo consiliare 

“Fratelli d’Italia”; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina del consigliere regionale Vittorio Sambucci a 

componente della XI Commissione consiliare permanente “Sviluppo economico e attività produttive, 

start-up, commercio, artigianato, industria, tutela dei consumatori, ricerca e innovazione”, in 

sostituzione del consigliere regionale Enrico Tiero, 

 

DECRETA 

per i motivi espressi in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto, 

1. di nominare componente della XI Commissione consiliare permanente “Sviluppo economico 

e attività produttive, start-up, commercio, artigianato, industria, tutela dei consumatori, ricerca 

e innovazione” il consigliere regionale Vittorio Sambucci in sostituzione del consigliere 

regionale Enrico Tiero; 

2. di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale del Consiglio regionale; 

3. di trasmettere il presente decreto alla Segretaria generale e di demandare alla stessa ogni 

consequenziale adempimento. 

 

             

  Antonio Aurigemma 

 

 

Pagina  2 / 2

Atto n. D00007 del 17/11/2025


